
UCHWAŁA NR X/46/2024 
RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Pogorzela na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, art. 235-237, 239, 
art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024, poz. 167 ze zm.) Rada Miejska w Pogorzeli 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2025 rok w łącznej kwocie 44.048.329,69 zł, z tego: 
1) dochody bieżące w kwocie 32.277.024,69 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 11.771.305,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości 1.655.648,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1a do Uchwały, 

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 41.889,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1b do Uchwały, 

3) środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 490.000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem 1c do 
Uchwały, 

4) dochody  na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3 
w wysokości 3.427.900,00 zł, 

5) dochody z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1d do Uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2025 rok w łącznej kwocie 45.715.329,69 zł zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2 do Uchwały, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 31.701.583,69 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 14.013.746,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do Uchwały. 

2.  
Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1)  
wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 
w wysokości 1.655.648,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2a do Uchwały, 

2)  
wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w wysokości 41.889,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2b do Uchwały, 

3)  
wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 490.000,00 zł zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2c do Uchwały, 

4) wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2  i 3 
w wysokości 3.193.700,00 zł, 

5) wydatki z Rządowego Programu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2d do Uchwały. 

§ 3. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 76.939,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0DAED8-851C-4CB0-A3CB-5463A37F593F. Podpisany Strona 1



2) celowe w wysokości 56.000,00 zł,  z tego: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 56.000,00 zł. 

§ 4. 1. Deficyt budżetu w wysokości 1.667.000,00 zł zostanie sfinansowany:  

1) przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym - 950.000,00 zł, 

2) nadwyżką z lat ubiegłych - 717.000,00 zł, 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 5.067.000,00 zł jak w załączniku Nr 3a do niniejszej 
uchwały. 
3. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 3.400.000,00 złotych jak w załączniku nr 3b do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy: 

1)  
dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – 1.693.961,00 zł, 

2)  
dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 69.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Dochody z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 107.000,00 zł 
oraz z tytułu wpływu z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
w kwocie 32.500,00 zł przeznacza się na wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 139.500,00 zł, 

2. Dochody z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 10.000,00 zł 
przeznacza się na wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 
w wysokości  10.000,00 zł. 

§ 7. Uchwala się dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo 
ochrony środowiska w wysokości 5.000,00 zł, które przeznacza się na finansowanie wydatków 
z zakresu ochrony środowiska, określonych ustawą zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 4.950.000,00 zł, 
w tym 600.000,00 zł na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu. 

§ 9. Ustala się kwotę wydatków przypadających na spłatę zobowiązań z tytułu udzielonych przez Gminę 
poręczeń w łącznej kwocie 125.741,25 zł, w tym wymagalnych 0,00 zł. 

§ 10. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w art. 89 ust.1 pkt 1,2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych do wysokości określonej w § 8 niniejszej uchwały. 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między rozdziałami 
i paragrafami w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych polegających na przeniesieniach  pomiędzy  
rozdziałami i paragrafami oraz między zadaniami w ramach działu, 

4) przenoszenia wydatków majątkowych na bieżące oraz z bieżących na majątkowe za wyjątkiem zapisanych 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej w ramach działu, 

5) lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu, 

6) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania   zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikają płatności wykraczające ponad rok budżetowy, 

7) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot lub    uzyskaniem 
płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany  te nie pogorszą wyniku budżetu, 
zmianami realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany nie pogorszą wyniku budżetu oraz ze zwrotem płatności 
otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0DAED8-851C-4CB0-A3CB-5463A37F593F. Podpisany Strona 2



8) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

9) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych, 

10) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego związanych 
z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta 
nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

2. Upoważnienia wymienione w ust. 8-10 stosuje się w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 11. Ustala się kwotę 3.000.000,00 zł do której Burmistrz może samodzielnie zaciągać zobowiązania 
z tytułu umów, które nie stanowią przedsięwzięć w rozumieniu przepisów art. 226 ust. 4 ustawy o finansach 
publicznych. 

§ 12. Wyodrębnia się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw oraz pozostałe wydatki jednostek pomocniczych zgodnie 
z załącznikiem Nr 7. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pogorzeli. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 2025 r. i podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pogorzeli 

 
 

Anna Foltynowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0DAED8-851C-4CB0-A3CB-5463A37F593F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr X/46/2024 z dnia 20 grudnia 2024 r.

Plan dochodów gminy na rok 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 427 900,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 427 900,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

3 427 900,00

020 Leśnictwo 13 000,00

02001 Gospodarka leśna 13 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

13 000,00

600 Transport i łączność 51 334,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 41 889,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

41 889,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 445,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

5 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 4 445,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 883 400,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 709 000,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

36 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

183 000,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

8 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

480 000,00

0830 Wpływy z usług 1 500,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 174 400,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

174 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00

750 Administracja publiczna 80 350,00

75011 Urzędy wojewódzkie 77 450,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

77 429,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

21,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 700,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00

BeSTia Strona 1 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0DAED8-851C-4CB0-A3CB-5463A37F593F. Podpisany Strona 1



0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00

75095 Pozostała działalność 200,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

200,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 200,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 200,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

17 595 276,48

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 21 200,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

21 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

200,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 951 600,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 620 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 166 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 78 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 84 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

400,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

3 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 444 647,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 330 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 662 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 407,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 168 000,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 240,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 60 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

4 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

20 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

169 500,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

32 500,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

117 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

12 008 329,48

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 11 744 840,20

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 263 489,28

758 Różne rozliczenia 19 129 876,21

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

11 161 566,05

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 161 566,05

BeSTia Strona 2 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0DAED8-851C-4CB0-A3CB-5463A37F593F. Podpisany Strona 2



75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

608 850,16

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 608 850,16

75816 Wpływy do rozliczenia 7 359 460,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

7 359 460,00

801 Oświata i wychowanie 400 900,00

80101 Szkoły podstawowe 2 100,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

80104 Przedszkola 252 200,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

40 200,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

194 000,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 2 600,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

600,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 144 000,00

0830 Wpływy z usług 144 000,00

852 Pomoc społeczna 120 654,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

3 528,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

3 528,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

15 284,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

15 284,00

85216 Zasiłki stałe 43 363,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

43 363,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 22 139,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

21 439,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 23 000,00

0830 Wpływy z usług 23 000,00

85295 Pozostała działalność 7 340,00

BeSTia Strona 3 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0DAED8-851C-4CB0-A3CB-5463A37F593F. Podpisany Strona 3



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 340,00

855 Rodzina 1 628 939,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 599 991,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 60,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 540 731,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

57 200,00

85503 Karta Dużej Rodziny 250,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

250,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

28 698,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 698,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 205 500,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

5 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 200 000,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

200 000,00

90095 Pozostała działalność 500,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 510 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

10 000,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 490 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

490 000,00

Razem: 44 048 329,69

BeSTia Strona 4 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0DAED8-851C-4CB0-A3CB-5463A37F593F. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1a do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr X/46/2024 z dnia 20 grudnia 2024 r.

Plan dochodów zwiazanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconej gminie na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 77 429,00

75011 Urzędy wojewódzkie 77 429,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

77 429,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 200,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 200,00

852 Pomoc społeczna 7 340,00

85295 Pozostała działalność 7 340,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 340,00

855 Rodzina 1 569 679,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 540 731,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 540 731,00

85503 Karta Dużej Rodziny 250,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

250,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

28 698,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 698,00

Razem: 1 655 648,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0DAED8-851C-4CB0-A3CB-5463A37F593F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1b do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr X/46/2024 z dnia 20 grudnia 2024 r.

Dochody na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w
roku 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 41 889,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 41 889,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

41 889,00

Razem: 41 889,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0DAED8-851C-4CB0-A3CB-5463A37F593F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1c do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr X/46/2024 z dnia 20 grudnia 2024 r.

Dochody z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 490 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 490 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

490 000,00

Razem: 490 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0DAED8-851C-4CB0-A3CB-5463A37F593F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1d do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr X/46/2024 z dnia 20 grudnia 2024 r.

Dochody z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

758 Różne rozliczenia 7 359 460,00

75816 Wpływy do rozliczenia 7 359 460,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

7 359 460,00

Razem: 7 359 460,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0DAED8-851C-4CB0-A3CB-5463A37F593F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr X/46/2024 z dnia 20 grudnia 2024 r.

Plan wydatków Gminy na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 097 810,00

01030 Izby rolnicze 36 560,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 %
uzyskanych wpływów z podatku rolnego oraz kwoty w
wysokości 1,5 % należnego podatku rolnego na rzecz
wybranego przez podatnika podmiotu uprawnionego

36 560,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 061 250,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 999,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 193 700,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 734 551,00

600 Transport i łączność 9 104 961,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 4 696 214,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 889,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 466 200,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

578 125,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

3 610 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 394 098,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

219 369,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 561 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

3 199 460,00

6660

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące
wydatków majątkowych

374 269,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 14 649,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 649,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 134 470,68

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 21 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

200,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 113 270,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4260 Zakup energii 17 070,68

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 200,00

710 Działalność usługowa 152 300,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 152 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 129 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00

750 Administracja publiczna 6 034 145,01

75011 Urzędy wojewódzkie 77 429,00

BeSTia Strona 1 z 10

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0DAED8-851C-4CB0-A3CB-5463A37F593F. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 859,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 981,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 589,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 214 308,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 194 508,00

4190 Nagrody konkursowe 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4220 Zakup środków żywności 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 300,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 676 064,01

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 032 054,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 220 404,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 3 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 551 692,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 79 831,63

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 500,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00

4260 Zakup energii 55 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 361 689,38

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 25 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 35 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 82 393,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

30 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 31 000,00

4190 Nagrody konkursowe 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 772 700,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 533 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4430 Różne opłaty i składki 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 700,00

75095 Pozostała działalność 262 644,00

BeSTia Strona 2 z 10

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0DAED8-851C-4CB0-A3CB-5463A37F593F. Podpisany Strona 2



3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 96 144,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 500,00

4430 Różne opłaty i składki 63 500,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 10 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 200,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 004,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 153 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 151 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 100,00

4190 Nagrody konkursowe 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00

4260 Zakup energii 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00

757 Obsługa długu publicznego 166 181,75

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

166 181,75

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

166 181,75

758 Różne rozliczenia 258 680,25

75814 Różne rozliczenia finansowe 125 741,25

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 125 741,25

75818 Rezerwy ogólne i celowe 132 939,00

4810 Rezerwy 132 939,00

801 Oświata i wychowanie 18 039 640,00

80101 Szkoły podstawowe 5 898 400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 222 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 560 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 747 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 106 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000,00

4260 Zakup energii 195 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00

4430 Różne opłaty i składki 2 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 232 000,00

BeSTia Strona 3 z 10

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0DAED8-851C-4CB0-A3CB-5463A37F593F. Podpisany Strona 3



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 322 300,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 271 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

80104 Przedszkola 3 502 530,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

20 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 89 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 006 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 397 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 56 880,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00

4220 Zakup środków żywności 204 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 100,00

4260 Zakup energii 140 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 200,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

95 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 350,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 112 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 200,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 114 300,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 88 800,00

80107 Świetlice szkolne 516 100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 382 500,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 20 900,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 845 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 250,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 151 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 000,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 603 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 300,00

80115 Technika 1 788 900,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 66 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 240 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 500,00

BeSTia Strona 4 z 10

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0DAED8-851C-4CB0-A3CB-5463A37F593F. Podpisany Strona 4



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 174 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 99 900,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia 948 550,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 164 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 450,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 453 800,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 39 800,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 682 280,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 208 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 185 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 600,00

4190 Nagrody konkursowe 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00

4260 Zakup energii 154 900,00

4270 Zakup usług remontowych 11 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 680,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00

4430 Różne opłaty i składki 6 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 789 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 79 500,00

80122 Licea ogólnokształcące dla dorosłych 186 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 100,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 147 600,00

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia
zawodowego

147 400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 65 900,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 10 100,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 60 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 549 430,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 303 000,00

BeSTia Strona 5 z 10

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0DAED8-851C-4CB0-A3CB-5463A37F593F. Podpisany Strona 5



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 430,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 700,00

4220 Zakup środków żywności 144 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

300,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

342 330,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 570,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 770,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 990,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 255 500,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 14 200,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 293 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 181 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 955 300,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 79 800,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

158 100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 116 900,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 10 200,00

80195 Pozostała działalność 120 570,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 770,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 97 000,00

851 Ochrona zdrowia 149 500,00

85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 139 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00

4190 Nagrody konkursowe 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00

4220 Zakup środków żywności 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00

BeSTia Strona 6 z 10

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0DAED8-851C-4CB0-A3CB-5463A37F593F. Podpisany Strona 6



852 Pomoc społeczna 1 461 270,00

85202 Domy pomocy społecznej 212 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

212 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 50 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

50 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00

4220 Zakup środków żywności 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

4 624,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 624,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

80 284,00

3110 Świadczenia społeczne 80 284,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 45 000,00

3110 Świadczenia społeczne 45 000,00

85216 Zasiłki stałe 55 537,00

3110 Świadczenia społeczne 55 537,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 763 164,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 015,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 517 926,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 033,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 529,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 876,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 920,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 200,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 560,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 760,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 850,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00

4430 Różne opłaty i składki 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 690,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 805,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 197 821,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 560,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 304,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 518,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 704,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 835,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 20 000,00

3110 Świadczenia społeczne 20 000,00

85295 Pozostała działalność 22 840,00

3110 Świadczenia społeczne 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 160,00

4220 Zakup środków żywności 2 040,00

BeSTia Strona 7 z 10

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0DAED8-851C-4CB0-A3CB-5463A37F593F. Podpisany Strona 7



4300 Zakup usług pozostałych 7 640,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 500,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 23 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 8 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 8 000,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

15 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 15 000,00

855 Rodzina 1 933 701,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 633 404,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 460,00

3110 Świadczenia społeczne 1 308 371,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 688,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 391,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205 063,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 501,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 550,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 820,00

4580 Pozostałe odsetki 60,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00

85504 Wspieranie rodziny 52 823,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 230,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 875,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 717,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 646,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 946,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 209,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

700,00

85508 Rodziny zastępcze 37 766,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

37 766,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 150 760,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

150 760,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

28 698,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 698,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 349 761,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 182 361,00

BeSTia Strona 8 z 10

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0DAED8-851C-4CB0-A3CB-5463A37F593F. Podpisany Strona 8



2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

163 361,00

4430 Różne opłaty i składki 19 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 53 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 48 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 741 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4260 Zakup energii 327 200,00

4270 Zakup usług remontowych 220 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 232 200,00

4190 Nagrody konkursowe 1 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 230 000,00

90095 Pozostała działalność 93 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00

4430 Różne opłaty i składki 18 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 407 509,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 79 590,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

28 000,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 809,00

4220 Zakup środków żywności 7 665,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 116,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 430 319,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 083 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 202,00

4260 Zakup energii 76 940,00

4270 Zakup usług remontowych 9 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162 677,00

92116 Biblioteki 387 600,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

387 600,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 510 000,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

510 000,00

926 Kultura fizyczna 241 500,00

92601 Obiekty sportowe 170 500,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

BeSTia Strona 9 z 10

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0DAED8-851C-4CB0-A3CB-5463A37F593F. Podpisany Strona 9



4260 Zakup energii 11 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 71 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

2 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

39 000,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Razem: 45 715 329,69

BeSTia Strona 10 z 10

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0DAED8-851C-4CB0-A3CB-5463A37F593F. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 2a do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr X/46/2024 z dnia 20 grudnia 2024 r.

Plan wydatków związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej zleconej gminie na rok 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 77 429,00

75011 Urzędy wojewódzkie 77 429,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 859,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 981,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 589,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 200,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 004,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24,00

852 Pomoc społeczna 7 340,00

85295 Pozostała działalność 7 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 340,00

855 Rodzina 1 569 679,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 540 731,00

3110 Świadczenia społeczne 1 308 371,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 875,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 187 485,00

85503 Karta Dużej Rodziny 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

28 698,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 698,00

Razem: 1 655 648,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0DAED8-851C-4CB0-A3CB-5463A37F593F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2b do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr X/47/2024 z dnia 20 grudnia 2024 r.

Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 41 889,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 41 889,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 889,00

Razem: 41 889,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0DAED8-851C-4CB0-A3CB-5463A37F593F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2c do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr X/46/2024 z dnia 20 grudnia 2024 r.

Wydatki na realizację zadań z Funduszu Przeciwdziałania Covid -19 na 2025 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 490 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 490 000,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

490 000,00

Razem: 490 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0DAED8-851C-4CB0-A3CB-5463A37F593F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2d do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr X/46/2024 z dnia 20 grudnia 2024 r.

Wydatki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 6 809 460,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 610 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

3 610 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 199 460,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

3 199 460,00

Razem: 6 809 460,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0DAED8-851C-4CB0-A3CB-5463A37F593F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3a do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr X/46/2024 z dnia 20 grudnia 2024 r.
Plan przychodów na rok 2025

Paragraf Treść Po zmianie

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii 
Europejskiej 3 400 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 950 000,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 717 000,00

Razem: 5067000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0DAED8-851C-4CB0-A3CB-5463A37F593F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3b do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr X/46/2024 z dnia 20 grudnia 2024 r.
Plan rozchodów na rok 2025

Paragraf Treść Po zmianie

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 3 400 000,00

Razem: 3400000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0DAED8-851C-4CB0-A3CB-5463A37F593F. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr X/46/2024 z dnia 20 grudnia 2024 r.
Wykaz wydatków majątkowych na rok 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 061 250,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 061 250,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 999,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Głuchów - etap III 10 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Małgów 122 999,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 193 700,00

Rozbudowa systemu wodno - kanalizacyjnego na terenie gminy Pogorzela
 

3 193 700,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 734 551,00

Rozbudowa systemu wodno - kanalizacyjnego na terenie gminy Pogorzela
 

734 551,00

600 Transport i łączność 8 803 703,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 4 654 325,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 466 200,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4953P ulica Gostynska w Pogorzeli 466 200,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
578 125,00

Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 4951P w Elżbietkowie 50 000,00
Opracowanie dokumentacji na przebudowę i rozbudowę drogi powiatowej 
nr 4908P Bielawy Pogorzelskie 15 000,00

Przebudowa dróg powiatowych na terenie gminy Pogorzela tj. ulicy 
Krotoszyńskiej (od skrzyżowania z ulicą Błonie do skrzyżowania z drogą

 

na Kobylin) oraz ulicy Blonie
513 125,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
3 610 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4953P ulica Gostynska w Pogorzeli 3 610 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 134 729,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 561 000,00

Budowa chodnika do Głuchowa 150 000,00

Budowa chodnika przy drodze gminnej w Bułakowie 20 000,00

Budowa chodnika przy drodze gminnej w Kromolicach 11 000,00

Przebudowa dróg gminnych w Gminie Pogorzela 180 000,00
Przebudowa ulicy Szarych Szeregów i ulicy Stefana Żeromskiego w 
Pogorzeli 200 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
3 199 460,00

Przebudowa dróg gminnych w Gminie Pogorzela 1 301 012,00
Przebudowa ulicy Szarych Szeregów i ulicy Stefana Żeromskiego w 
Pogorzeli 1 898 448,00

6660

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

374 269,00

Zwrot dofinansowania na realizację zadania pn. "Budowa ulic: 
W.Roszczaka, ks. W. Czerwińskiego, I. Buszy, W. Kucharczyka w

 

Pogorzeli
374 269,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 14 649,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 649,00

Budowa przystanku w Paradowie 14 649,00

750 Administracja publiczna 35 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0DAED8-851C-4CB0-A3CB-5463A37F593F. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Modernizacja budynku urzędu w zakresie dostępności architektonicznej 25 000,00

75095 Pozostała działalność 10 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 10 000,00
Zakup udziałów w Samorządowym Funduszu Poreczen Kredytowych Sp. 
z o.o.w Gostyniu 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 30 000,00

80101 Szkoły podstawowe 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Modernizacja sali sportowej przy Szkole Podstawowej w Pogorzeli 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 210 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Rewitalizacja parku w Pogorzeli 30 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 180 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Gminie Pogorzela (ul. Bolesława 
Prusa, ul. Krótka, ul. Rynek) 180 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 698 793,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 26 116,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 116,00
Zakup sceny mobilnej na potrzeby organizacji imprez i wydarzeń 
kulturalnych w Gminie Pogorzela 26 116,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 162 677,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162 677,00

Modernizacja elewacji świetlicy wiejskiej w Małgowie 25 000,00

Modernizacja placu zabaw w Kromolicach 13 761,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Kaczagórce 20 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Ochli 15 106,00

Modernizacja terenu przy wiacie grillowej w Łukaszewie 13 600,00

Modernizacja terenu wokół świetlicy wiejskiej we Wziąchowie 17 177,00
Modernizacja wiaty grillowej wraz z zapleczem i terenem wokół w 
Głuchowie 20 691,00

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Elżbietkowie (zakup 
kostki brukowej) 22 774,00

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Gumienicach (zakup 
kostki brukowej) 14 568,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 510 000,00

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 510 000,00

Rewitalizacja pn.: Świątynia sztuki - budynku dawnego kościoła 
ewangelickiego w Pogorzeli 510 000,00

926 Kultura fizyczna 175 000,00

92601 Obiekty sportowe 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Budowa hali sportowej w Pogorzeli 150 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Doposażenie placu zabaw przy ul. Prusa w Pogorzeli 25 000,00

14 013 746,00Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0DAED8-851C-4CB0-A3CB-5463A37F593F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr X/46/2024 z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Dotacje budżetu Gminy Pogorzela na rok 2025 

 

 1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych. 

Klasyfikacja Nazwa Podmiotowe Celowe 

Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 6 
801  

80104 

 

 

2310 

Oświata i wychowanie 

Przedszkola 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień(umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

    20.000,00 

   20.000,00 

   20.000,00 

900  

90001 

 

 

2900 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo- gminnych, związków 

powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących 

 

  163.361,00 

 163.361,00 

 163.361,00 

 

 

90013  

2310 

Schroniska dla zwierząt 

Dotacja celowa przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień ( umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

 

 

40.000,00 

40.000,00 

921 

 

 

92109 

 

 

2480 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

1.470.600,00 

1.083.000,00 

1.083.000,00 

 

 92116  

2480 

Biblioteki 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

387.600,00 

387.600,00 

 

   R a z e m : 1.470.600,00 223.361,00 

 

 2) Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Klasyfikacja Nazwa Podmiotowe Celowe 

Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 6 
921  

92105 

 

 

2360 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Pozostałe zadania w zakresie kultury 

Dotacja celowa z budżetu jedn. samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie  lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

 28.000,00 

28.000,00 

28.000,00 

926  

92605 

 

 

2820 

Kultura fizyczna  

Zadania w zakresie kultury fizycznej  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 41.000,00 

       39.000,00 

       39.000,00 

   

 

2360 

Kultura fizyczna  

Zadania w zakresie kultury fizycznej  

Dotacja celowa z budżetu jedn. samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie  lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

 2.000,00 

2.000,00 

   R a z e m : 0,00 69.000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0DAED8-851C-4CB0-A3CB-5463A37F593F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr X/46/2024 z dnia 20 grudnia 

2024 r. 

 

 

Dochody i wydatki związane z gromadzeniem opłat i kar za korzystanie ze środowiska  

w 2025 roku. 

 

Klasyfikacja Nazwa Dochody Wydatki 

Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 6 
 

900 

 

 

 

 

 

 

 

90019 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

0690 

 

 

 

Gospodarka Komunalna i Ochrona 

Środowiska 

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

Wpływy z różnych opłat 

 

          5.000,00 

 

5.000,00 

 

 

5.000,00 

 

 

 

900 

 

 

 

90026 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4300 

 

 

 

 

Gospodarka Komunalna i Ochrona 

Środowiska 

Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 

Zakup usług pozostałych 

  

5.000,00 

 

   

   

    5.000,00 

 

    

  

   R a z e m : 5.000,00 5.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0DAED8-851C-4CB0-A3CB-5463A37F593F. Podpisany Strona 1



Rozdział 

60016

Rozdział 

60016

Rozdział 

60020

6050 4210 6050 4210 4270 4300 6050 4210 4220 4300

Zakup stołów i krzeseł do świetlicy wiejskiej w Bielawach Pogorzelskich 13000

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej i terenu wokół w Bielawach Pogorzelskich 2000

Organizacja imprez kulturalno-rekreacyjnych w Bielawach Pogorzelskich 965 15965

Budowa chodnika przy drodze gminnej w Bułakowie 20000

Utrzymanie świetlicy wiejskiej i terenów zielonych przy świetlicy wiejskiej w Bułakowie 562 14000 34562

Elżbietków Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Elżbietkowie (zakup kostki brukowej) 22774 22774

Remont korytarza świetlicy wiejskiej w Głuchowie 9500

Modenizacja wiaty grillowej wraz z zapleczem i terenem wokół w Głuchowie 20691

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej i terenu wokół w Głuchowie 1000

Organizacja imprezy kulturalnej w Głuchowie 2000 2000 35191

Zakup namiotu dla sołectwa Gumienice 4500

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej i terenu wokół w Gumienicach 2500

Organizacja imprez kulturalno-sportowych w Gumienicach 500 3000 4000

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Gumienicach (zakup kostki brukowej) 14568 29068

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Kaczagórce 20000

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej i terenu wokół w Kaczagórce 1888

Biesiada dożynkowa w Kaczagórce 100 900 22888

Modernizacja placu zabaw w Kromolicach 13761

Modernizacja pomieszczeń świetlicy wiejskiej w Kromolicach (zakup materiałów) 9000

Budowa chodnika przy drodze gminnej w Kromolicach 11000 33761

Modernizacja terenu przy wiacie grillowej w Łukaszewie WPF 13600

Bieżące utrzymanie wiaty grillowej i terenów zielonych w Łukaszewie 1000 500

Organizacja imprez kulturalno-rekreacyjnych w Łukaszewie 209 800 1000 17109

Modernizacja elewacji świetlicy wiejskiej w Małgowie WPF 25000

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej i terenu wokół w Małgowie 752

Organizacja imprez kulturalno-rekreacyjnych w Małgowie 2000 27752

Ochla Modernizacja świetlicy wiejskiej w Ochli WPF 15106 15106

Paradów Budowa przystanku w Paradowie WPF 14649 14649

Utwardzenie drogi polnej we Wziąchowie 5000

Modernizacja terenu wokół świetlicy wiejskiej we Wziąchowie 17177

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej i terenu wokół we Wziąchowie 1000

Kultywowanie tradycji dożynkowych we Wziąchowie 2000 25177

31000 5000 14649 37202 9500 14500 162677 809 7665 11000 294002RAZEM

Łukaszew

Małgów

Wziąchów

Bielawy 

Pogorzelskie

Bułaków

Głuchów

Gumienice

Kaczagórka

Kromolice

Załącznik Nr 7 do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr X/46/2024 z dnia 20 grudnia 2024 r.

PLAN FUNDUSZU SOŁECKIEGO W GMINIE POGORZELA na 2025r.

Sołectwo

Nazwa projektu

Dział 921

RAZEM
Rozdział 92105

Dział 600

Rozdział 92109

Strona 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0DAED8-851C-4CB0-A3CB-5463A37F593F. Podpisany Strona 1



 
Autopoprawka do projektu budżetu na rok 2025. 

 
1. Zwiększenia po stronie dochodów i wydatków o kwoty: 
– 1.898.448,00 zł z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na zadanie: 
"Przebudowa ulicy Szarych Szeregów i ulicy Stefana Żeromskiego w Pogorzeli" (rozdział 75816, 60016), 
– 3.610.000,00 zł z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na zadanie: 
"Przebudowa drogi powiatowej nr 4953P ulica Gostyńska w Pogorzeli" (rozdział 75816, 60014), 
– 1.851.012,00 zł po stronie dochodów i 1.301.012,00 zł po stronie wydatków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na zadanie: „Przebudowa dróg gminnych w Gminie 
Pogorzela” (rozdział 75816, 60014), 
– 21,00 zł z tytułu udziału dochodów uzyskanych na rzecz Skarbu Państwa (rozdział 75011), 
– 57.200,00 zł z tytułu udziału dochodów uzyskanych na rzecz Skarbu Państwa (rozdział 85502), 
 
2. Zwiększenia  po stronie wydatków o kwoty: 
– 466.200,00 zł na zadanie: "Przebudowa drogi powiatowej nr 4953P ulica Gostyńska w Pogorzeli" 
(rozdział  60014), 
– 180.000,00 zł na zadanie: „Przebudowa dróg gminnych w Gminie Pogorzela” (rozdział  60014), 
– 200.000,00 zł na zadanie: "Przebudowa ulicy Szarych Szeregów i ulicy Stefana Żeromskiego w Pogorzeli" 
(rozdział  60016), 
– 20.000,00 zł – audyt energetyczny urzędu (rozdział 75023), 
– 25.000,00 zł – Modernizacja budynku urzędu w zakresie dostępności architektonicznej (rozdział  75023), 
– 15.000,00 zł na zadanie „Opracowanie dokumentacji na przebudowę i rozbudowę drogi powiatowej nr 
4908P Bielawy Pogorzelskie” (rozdział 60014), 
– 50.000,00 zł na zadanie „Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 4951P w Elżbietkowie” (rozdział 
60014), 
– 150.000,00 zł na zadanie – „Budowa chodnika do Głuchowa” (rozdział 60016), 
– 10.000,00 zł na Zakup udziałów w Samorządowym Funduszu Poręczeń Kredytowych w Gostyniu 
(rozdział 75095), 
– 25.000,00 zł na „Doposażenie placu zabaw przy ul. Prusa w Pogorzeli” (rozdział 92605), 
– 10.000,00 zł  – opracowanie koncepcji zagospodarowania stawów gminnych (rozdział 70005), 
– 180.000,00 zł na zadanie – „Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Gminie Pogorzela (ul. Bolesława Prusa, 
ul. Krótka, ul. Rynek i inne)” – rozdział 90015, 
– 46.440,00 zł na zwiększenie diet radnych (rozdział 75022), 
– 60.000,00 zł – zwiększenie środków na opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Pogorzela 
(rozdział 75095), 
–  25.960,00 zł – zwiększenie środków na opracowanie „Planu Ogólnego Gminy Pogorzela” (rozdział 
71004), 
– 30.000,00 zł na utworzenie miejsca opieki nad dziećmi do lat 3 „Aktywny Maluch” (rozdział 85516), 
–26.116,00 zł na zadanie „Zakup sceny mobilnej na potrzeby organizacji imprez i wydarzeń kulturalnych w 
Gminie Pogorzela” (rozdział 92105), 
– 150.000,00 zł na zadanie „Budowa hali sportowej w Pogorzeli” (rozdział 92601), 
– 30.000,00 zł na zadanie „Modernizacja sali sportowej przy Szkole Podstawowej w Pogorzeli” (rozdział 
80101), 
– 10.000,00 zł na zadanie „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Głuchów – etap III (rozdział 
01044), 
– 30.000,00 zł na zadanie „Rewitalizacja parku w Pogorzeli” (rozdział 90004), 
– 40.448,25 zł na wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji (rozdział 75814), 
– 513.125,00 zł na zadanie „Przebudowa dróg powiatowych na terenie gminy Pogorzela tj. ulicy 
Krotoszyńskiej (od skrzyżowania z ulicą Błonie do skrzyżowania z drogą na Kobylin) oraz ulicy Błonie 
(rozdział 60014) 
  
3. Zmniejszenia  po stronie wydatków o kwoty: 
– 48.000,00 zł z  tytułu dotacji dla samorządowej instytucji kultury. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0DAED8-851C-4CB0-A3CB-5463A37F593F. Podpisany Strona 1



---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Plan dochodów –                                                                                          44.048.329,69  zł 
Przychody z tytułu pożyczek i kredytów –                                                        4.350.000,00  zł 
Nadwyżka z lat ubiegłych –                                                                                717.000,00 zł 
-------------------------------------------- 
RAZEM:                                                                                                      49.115.329,69 zł 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Plan wydatków –                                                                                           45.715.329,69 zł 
Spłaty pożyczek –                                                                                            3.400.000,00 zł 
-------------------------------------------- 
RAZEM:                                                                                                      49.115.329,69 zł 
 
 
 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Pogorzeli 

  

Anna Foltynowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0DAED8-851C-4CB0-A3CB-5463A37F593F. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR X/46/2024 RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2


	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	pkt 1 w § 10
	pkt 2 w § 10
	pkt 3 w § 10
	pkt 4 w § 10
	pkt 5 w § 10
	pkt 6 w § 10
	pkt 7 w § 10
	pkt 8 w § 10
	pkt 9 w § 10
	pkt 10 w § 10
	ust. 2 w § 10

	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 1b
	Zalacznik 1c
	Zalacznik 1d
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 2b
	Zalacznik 2c
	Zalacznik 2d
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 3b
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie




